
VLAAMSE OVERHEID

Landbouw en Visserij

[C − 2018/13888]

30 AUGUSTUS 2018. — Ministerieel besluit tot erkenning van Inscert Partner nv als controleorgaan biologische
landbouw en tot opheffing van het ministerieel besluit van 23 december 2009 tot erkenning van Quality
Partner nv als controleorgaan biologische landbouw

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,

Gelet op het decreet van 28 juni 2013 betreffende het landbouw- en visserijbeleid, artikel 4, 1° en 2°, en artikel 72;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 betreffende de biologische productie en de
etikettering van biologische producten, artikel 4 en 37, vervangen bij het besluit van de Vlaamse Regering van
6 februari 2015, artikel 5, 12, 13, 15, 35, 38, 42, 43, 44 en 47, gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van
6 februari 2015, artikel 34, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van 3 oktober 2014 en 6 februari 2015,
artikel 36, 39, 40, 41;

Gelet op het ministerieel besluit van 23 december 2009 tot erkenning van Quality Partner nv als controleorgaan
biologische landbouw;

Gelet op het advies van het Departement Landbouw en Visserij, gegeven op 9 augustus 2018;

Besluit :

Artikel 1. Met toepassing van artikel 5 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 betreffende
de biologische productie en de etikettering van biologische producten wordt Inscert Partner nv, Rue Hayeneux 62,
4040 Herstal als controleorgaan erkend.

74922 BELGISCH STAATSBLAD — 02.10.2018 — MONITEUR BELGE

Art. 2. Het ministerieel besluit van 23 december 2009 tot erkenning van Quality Partner nv als controleorgaan
biologische landbouw wordt opgeheven.

Art. 3. Met toepassing van artikel 14 van hetzelfde besluit wordt het volgende codenummer toegekend aan Inscert
Partner nv: BE-BIO-03.

Art. 4. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van de datum van ondertekening ervan door de Vlaamse minister,
bevoegd voor de landbouw.

Brussel, 30 augustus 2018.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
2-
10

-2
01
8




